Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis.

Requerimento nº 28/2004

Maria Shirley Lemes da Silveira Melo, Vereadora em exercício
junto a Câmara Municipal, usando de suas atribuições legais, em conformidade com os
termos do Inciso IV do Art. 147 do Regimento Interno vigente, requer que se digne V.
Excelência efetuar a juntada da degravação de minha fala em tema livre, ocorrido na 22ª
Sessão Ordinária da Câmara Municipal, realizada em 19 de outubro último. Devendo essa
referida degravação ser juntada a Ata da 22ª Sessão Ordinária da Câmara.

J U S T I F I C A T I V A

Tendo em vista que a referida Ata já tenha sido aprovada, a referida
solicitação se faz necessária, em virtude de que surgiu dúvidas em relação da maneira
como a manifestação foi colocada na Ata, aparentando estar de forma destorcida. Portanto,
para melhor esclarecimentos, entende-se que seja feita a juntada do referido documento em
Ata.

Joanópolis, 16 de novembro de 2004.

Maria Shirley Lemes da Silveira Melo
Vereadora